ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh Hải, ngày        tháng 8  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 32/2024

(Từ ngày 05/8/2024 đến ngày 09/8/2024)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (05/8/2024)

Sáng  - Lãnh đạo UBND huyện Chào cờ, sinh hoạt ngày Pháp luật (lúc 7 giờ 00);

- Hội ý Chủ tịch – Phó Chủ tịch;

- Lãnh đạo UBND huyện dự Hội nghị đánh giá tình hình KTXH tỉnh tháng 7/2024

- Dự công bố QĐ thanh tra về thi đua khen thưởng tại tỉnh lúc 9 giờ 00 (đ/c Hòa)

Chiều - Làm việc với Công ty muối Đầm vua (Chủ tịch)

- (1) Họp thẩm định dự án thuộc CTMTQG đồng bào dân tộc thiểu số (2) Công tác

chuẩn bị giải đua thuyền Đầm Nại (đ/c Hòa)

Thứ Ba (06/8/2024)

Sáng  -  Họp về quy định hạn mức giao đất chưa sử dụng tại tỉnh (Chủ tịch)

-  Dự tiếp xúc cử tri tại Khánh Hải (đ/c Hòa)

Chiều - Lãnh đạo UBND huyện dự Họp Thường trực Huyện ủy

Thứ Tư (07/8/2024)

Sáng  - Dự Đại hội thi đua quyết thắng lực lượng vũ trang tỉnh lúc 7 giờ 30 phút (Chủ tịch);

- Tiếp xúc cử tri tại Nhơn Hải (đ/c Hòa)

Chiều Lãnh đạo UBND huyện dự Hội nghị quán triệt, triển khai một số văn bản của Bộ

Chính trị, Ban Bí thư

Thứ Năm (08/8/2024)

Sáng  - Dự HN phân tích các chỉ số PAPI, PAR INDEX, …tại tỉnh (Chủ tịch)

- Dự Lễ bàn giao nhà cho hộ nghèo của Hội Chữ Thập đỏ tỉnh tại xã Thanh Hải (đ/c Hòa)

Chiều -  Họp về điều chỉnh QH, KH sử dụng đất 2024, lập KH sử dụng đất 2025 tại tỉnh (Chủ tịch)

- Tiếp xúc cử tri tại Hộ Hải (đ/c Hòa)

- Dự khai mạc giải bóng đá tỉnh Ninh Thuận lúc 16 giờ 45 (đ/c Hòa)

Thứ Sáu (09/8/2024)

Sáng  - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

- Dự HN BCĐ Cuộc vận động  “Người VN dùng hàng Việt Nam” tại tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Họp về xử lý vướng mắc lĩnh vực đất đai tại các cảng cá tại tỉnh (Chủ tịch)

- Họp về phương án cưỡng chế 05 bè nổi tại Vĩnh Hy (đ/c Hòa)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-04T10:05:57+0700

		2024-08-04T14:05:42+0700

		ubndnh@ninhthuan.gOV.vn
	2024-08-04T14:06:22+0700